
Jméno:

Adresa:

Tel.: 

E-mail:

Popis aktivit a činnosti

s dětmi a mládeží, pro které 

je dobrovolník navrhován 

na ocenění:

Název:

Adresa:

Tel.: 

E-mail:

Název:

Adresa:

Tel.: 

E-mail:

Jméno zástupce navrhovatele:

Nominační formulář zašlete písemně na adresu: Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor školství, Pivovarské 

náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové a elektronicky společně se 2 fotografiemi navrhovaného pracovníka při 

dobrovolnické činnosti na e-mail:  tzavisky@kr-kralovehradecky.cz

Údaje o organizaci, 

pro kterou dobrovolník pracuje:

Jméno a kontaktní údaje 

dobrovolníka navrženého

na ocenění:

Kontaktní údaje 

navrhovatele

(právnické osoby):

Oceňování dobrovolníků pracujících s dětmi a mládeží

v Královéhradeckém kraji 2015

Nominační formulář

Při přípravě návrhu postupujte v souladu s pravidly pro Oceňování dobrovolníků pracujících s dětmi 

a mládeží v Královéhradeckém kraji, které jsou zveřejněny na webových stránkách Královéhradeckého kraje.


